
UCHWAŁA NR VI/35/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie poparcia działań mających na celu zahamowanie wypływu środków finansowych wypracowanych 
w regionie do budżetu centralnego oraz zwiększenie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn.zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala co następuje:

§ 1. 

Popiera się stanowisko Gminy Kobiór dotyczące podjecia działań mających na celu zahamowanie wypływu 

środków finansowych wypracowanych w regionie do budżetu centralnego oraz zwiększenia dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego, przyjęte uchwałą Nr XXXI/236/14 Rady Gminy Kobiór, z dnia 22 maja 2014 roku.

§ 2. 

Niniejszą uchwałę przekazuje się wszystkim organom stanowiącym gmin i powiatów województwa śląskiego oraz 

Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej,  Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej,  Marszałkowi Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej,  Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Finansów,  Posłom i Senatorom z terenu 

Województwa Śląskiego, Marszałkowi Województwa,  Zarządowi Związku Powiatów Polskich,  Zarządowi 

Związku Miast Polskich,  Zarządowi Śląskiego Związku Gmin i Powiatów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 5C019BAC-76B7-4F50-9E6C-92E64BF28F47. Podpisany Strona 1 z 1




